[image: ]

администрациЯ Суджанского района
Курской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                          От 16.12.2021г.  № 777.
                                 г.Суджа

 О внесении изменений в Порядок принятия решений о разработке
 муниципальных программ Суджанского района Курской области,
их формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации

          В целях внесения изменения в Порядок принятия решений о разработке муниципальных программ Суджанского района Курской области, их формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации, утвержденного  постановлением Администрации Суджанского района Курской области от 10.12.2018г. №810 «Об утверждении  Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Суджанского района Курской области, их формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации», Администрация Суджанского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Утвердить прилагаемые изменения в Порядок принятия решений о разработке муниципальных программ Суджанского района Курской области, их формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации, утвержденного постановлением Администрации Суджанского района Курской области №810 от 10.12.2018г., (далее Порядок).
	2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника Финансово-экономического управления Администрации Суджанского района Курской области Бирюкову И.П.
	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Суджанского района
Курской области                                                                                                    А. Богачёв

Приложение
 к постановлению
Администрации Суджанского района
Курской области
От16.12.2021г. № 777.

Изменения, которые вносятся в Порядок принятия решений о разработке
 муниципальных программ Суджанского района Курской области,
их формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации

1. п. 17 Порядка изложить в новой редакции:
  «17. Перечень муниципальных программ (далее Перечень) утверждается Постановлением Администрации Суджанского района Курской области.
       Внесение изменений в Перечень, начиная с очередного финансового года, производится по решению Администрации Суджанского района Курской области на основании предложений ответственных исполнителей муниципальных программ.»

1.emf